
PRESS RELEASE FREDAG DEN 21 APRIL 2023  

 

Svenska Fribrevsbolaget Partners genomför 

spridningsemission till befintliga och nya investerare 
 

Svenska Fribrevsbolaget Partners Sweden AB (publ) (”Svenska Fribrevsbolaget 

Partners”) erbjuder befintliga och nya investerare möjlighet att förvärva aktier upp 

till ett värde av 25 miljoner kronor genom en riktad emission 

(”Spridningsemissionen”). Teckningsperioden i Spridningsemissionen löper från 

den 20 april till den 4 maj 2023. Inför Spridningsemissionen har Svenska 

Fribrevsbolaget Partners även anslutits till Euroclears värdepapperssystem. 

 

Redan under mars 2023 genomfördes en nyemission av aktier i Svenska Fribrevsbolaget 

Partners delägda bolag, Svenska Fribrevsbolaget Holding AB (”Svenska Fribrevsbolaget 

Holding”), till ett antal befintliga aktieägare, styrelseledamöter och nya investerare. Genom 

Spridningsemissionen erbjuds nu allmänheten, inbegripet såväl professionella som icke-

professionella investerare, möjlighet att teckna aktier i Svenska Fribrevsbolaget Partners till 

en kurs om 92 kronor per aktie. Kursen motsvarar den värdering av Svenska Fribrevsbolaget 

Holding som tillämpades i den nyligen genomförda emissionen i Svenska Fribrevsbolaget 

Holding.  

 

–  Vi är tacksamma för det stöd som Svenska Fribrevsbolaget redan har säkrat från befintliga 

aktieägare, styrelseledamöter och nya investerare och är nu glada att även kunna rikta ett 

erbjudande till en bredare allmänhet, och på så sätt sprida ägandet ytterligare till 

privatpersoner och våra kunder, säger Nicklas Hellberg, vd i Svenska Fribrevsbolaget Holding 

och, tillsammans med styrelseledamoten Mattias Fellenius, grundare av Svenska 

Fribrevsbolaget.  

 

Värderingen av Svenska Fribrevsbolaget Parters uppgår till 59,4 Mkr inför 

Spridningsemissionen, motsvarande en värderingen av Svenska Fribrevsbolaget Holding om 

434,6 Mkr. Erbjudandet omfattar en emissionsvolym upp till 25 miljoner kronor. Minsta 

teckningspost är 65 aktier, motsvarande 5 980 kronor. Teckningsperioden för förvärv av 

aktier löper från och med den 20 april 2023 till och med den 4 maj 2023.  

 

– Genom ägarspridningen och att redan nu ansluta Svenska Fribrevsbolaget till Euroclear 

förbereder vi koncernen för nästa steg i vår expansion, vilket även inkluderar en möjlig 

framtida börsintroduktion, säger Nicklas Hellberg. 

 



Sedan starten 2020 har Svenska Fribrevsbolaget varje år haft en stark tillväxt både i det 

förvaltade kapitalet och intäkterna och även 2023 har inletts starkt. Tecknade volymen 

ökade under första kvartalet med 73 procent jämfört med samma period 2022 och mars 

månad var bolagets bästa månad sedan start med en tecknad volym på cirka 93 Mkr. Vid 

slutet av första kvartalet 2023 uppgick det förvaltade kapitalet till 1,4 miljarder kronor. 

 

– Vi är väl positionerade för att ta en stark ställning på den svenska försäkringsmarknaden, 

som är under stor förändring. Vi har en framtidssäkrad affärsmodell, som ligger helt rätt i 

tiden när är en av de största svenska marknaderna, pensionsmarknaden, nu har öppnats 

upp tack vare ny lagstiftning. Vi vänder oss mot slutkund och vi ser en fortsatt hög 

efterfrågan på vårt kunderbjudande. Med det nya kapitalet stärker vi upp vår solvens för att 

kunna stödja nuvarande tillväxttakt och göra de investeringar i IT och marknadsföring som vi 

ser som nödvändiga, säger Nicklas Hellberg.  

 

Svenska Fribrevsbolaget Partners har med anledning av Spridningsemissionen upprättat ett 

memorandum, innefattande fullständiga villkor och anvisningar, som finns tillgängligt på 

Nordnets (www.nordnet.se), Eminova Fondkommissions (www.eminova.se) och Svenska 

Fribrevsbolagets (www.svenskafribrevsbolaget.se) respektive hemsidor.  

 

Mer information om anmälningsförfarande finns tillgänglig hos Nordnet, Eminova 

Fondkommission och Svenska Fribrevsbolaget. 

 

Finansiell rådgivare i samband med erbjudandet är Eminova Partners Corporate Finance och 

legal rådgivare är Eversheds Sutherland. Eminova Fondkommission är emissionsinstitut och 

Nordnet är Placing Agent i samband med erbjudandet. 

 

Om Svenska Fribrevsbolaget  

Svenska Fribrevsbolaget, SFB, är en snabbväxande försäkringskoncern med fokus på att 

erbjuda kostnadseffektiva och transparenta lösningar för svenska pensionssparare. Det är 

Sveriges enda försäkringsbolag helt specialiserat på förvaltning av fribrev. Genom en 

modern och transparent försäkringsplattform, inklusive ett fondtorg, samlar kunden sina 

flyttbara fribrev och sitt löpande pensionssparande på ett ställe och minskar i genomsnitt 

sina avgifter med 0,5%-enheter per år via återföring av fondprovision. SFB äger hela 

värdekedjan, från flytträttssystem och distribution till försäkringsbolag.  

 

För mer information, vänligen kontakta:    

 

Nicklas Hellberg 

grundare och vd 

0735 05 48 90, nicklas.hellberg@svenskafribrevsbolaget.se  

 



Mattias Fellenius, 

grundare och styrelseledamot 

0703 90 22 27, mattias.fellenius@svenskafribrevsbolaget.se  

 

Eminova Fondkommission 

08-684 211 00, info@eminova.se 

 

Länkar 

Memorandum: https://www.svenskafribrevsbolaget.se/wp-

content/uploads/2023/04/Memorandum_Svenska-Fribrevsbolaget-Partners-Sweden-AB-

publ.pdf  

Nordnets landningssida för emissionen (inkl. teckning): 

https://www.nordnet.se/se/kampanjer/emission/svenska-fribrevsbolaget/nordnets-disclaimer  

Nordnets teckningsmodul: https://www.nordnet.se/foretagshandelser/grupp/140607 

Eminova Fondkommissions landningssida för emissionen: 

https://eminova.se/uppdrag/svenska-fribrevsbolaget-partners-sweden-ab/  

Eminova Fondkommissions teckningsmodul: https://eminova-

app.web.verified.eu/?company=svenskafribrevsbolaget  

 

Svenska Fribrevsbolaget Försäkring AB 

Orgnr: 559051-4906 

Kopparbergsvägen 8, 722 13 Västerås 

www.svenskafribrevsbolaget.se  

 

 


